
  

  
  

  

OBJEDNATEL: DODAVATEL: 

Statutární město Ostrava Bescom Security s.r.o. 
Prokešovo náměstí 1803/8 Pražákova 226/6 
70200 | Ostrava-Moravská Ostrava 

IC: 00845451 70900 | Ostrava 
DIČ: CZ00845451 IC: © 26817403 DIČ: CZ26817403 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení: 
městský obvod Proskovice Číslo Uétu: 27-1649325349/0800 
Světlovská 2/82 Banka: Ceska spořitelna, a. s. 
72400 Ostrava-Proskovice IBAN: CZ300800000027 1649325349 
ISDS: | cknbn6z BIC: GIBACZPX   
  

e-mail: 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce. 

  

Objednáváme u Vás : 

kamerový systém 4 kamer vč. panoramatické kamery se záznamovým zařízením pro byty ve střešní nádstavbě na ulici Buková 245/2a, Ostrava-Proskovice, dle cenové nabídky ze dne 27.11.2025. 

Na faktuře vždy uvádějte adresu odběratele i adresu příjemce dle objednávky. 
Fakturu zašlete elektronicky 1 SEO = 

Dolozka platnosti právního jednání dle $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění: K vystavení této objednávky má objednatel souhlas Rady městského obvodu Proskovice udělený usnesením č. 0007/RMOb-Pro/2226/1 ze dne 31.10.2022.   

  

    

  

Cena bez DPH v Kč 55 161,61] 
  

Lhůta plnění: 30.04.2026 

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně přiloh (dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu. 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujicího referenta uvedeného nize nebo jinak písemně do 10 dnů ade dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv, Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v připadě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou. 

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové * povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi. 

Vyřizuje: 

Tel/e-mail : 

  

V Ostravě dne: 14.01.2026 

  

ČÍS U kč ke o -ae



  

  
Dle nabídk nabídky: 193/2025 

BE << IVI Ze dne: 27.11.2025 
      

BEScom Security s.r.o. IC: 26817403 
tel. 596 619 788, 596 628 478 DIC: CZ26817403 
adresa: Pražákova 6/226 e-mail: 

709 00 Ostrava - Mariánské Hory http: www.bescom.cz 
  

Obchodní partner: Uřad Městského obvodu Proskovice 
adresa: Světlovská 82/2, 724 00 Ostrava-Proskovice 
Kontakní osoba : 

telefon: 
e-mail: 

Cenová nabídka na dodávka a montáž kamerového systému včetně záznamového zařízení pro 

  

  

  

  

  

Předmět: objekt Mateřské školy v Proskovicích 

: REKAPITULACE NÁKLADU ( ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ + 4 x KAMERA VCETNE 1 KS PANORAMATICKÉ ) 

Kamerový systém (CCTV) 60 248 Kč 

Cena celkem v Kč bez DPH 60 248 Kč 

SLEVA PRO.STÁLÉHO KLIENTA 13 % z nové technologie ČCTV <- ti NNN v -5 087 Kč 
Cena celkem v Kč bez DPH 55 161 Kč 
  

  

REKAPITULACE NÁKLADŮ ( ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ + 4 x KAMERA ) 
  

  

  

        
Kamerový systém (CCTV) 54 234 Kč 

Cena celkem v Kč bez DPH 54 234 Kč 

SLEVA PRO STÁLÉHO KLIENTA 13 % z nové technologie CCTV m a | (4 332 Kč 
Cena celkem v Kč bez DPH 49 902 Kč 
  

Zpracoval: Ivo Sonka, jednatel



  

Objekt MS OSTRAVA-PROSKOVICE 
  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

    

  

          
        

Specifikace Položkový rozpočet CCTV materiál montáž 

IPC-PDW3849 

2x40MPx, IP dome 
kamera 2 x 4MPx, IP dome kamera panoramatická (8MPx) s IR 

panoramaticka LED pfisvitem, slot na mikro SD atd. ks 1 10 939 Kč 10 939 Kč 1350 Kč 1.350 Kč 

PFB 205 W Přídavný límec pro kameru (napojení kamery -límec ) ks 1 433 Kč 433 KE 135Kč 135 Kč 

IPC-HDBW 2449 E- 
S-K-02080B, 4MPx, | IP kompaktní kamera 4MPx) s IR LED přísvitem 60m, IP 

IR LED 30m, IP 67. (67, 5xnásobný optický zoom, Full Color, PoE, ochrana 

antivandal perimetru atd ks 3 5125 Kč 15 375 Kč 1150 Kč 3450 Kč 

PFB 130-E Přídavný limec pro kameru (napojení kamery -límec ) ks 3 433 KE 1299 Kč 135Kč 405 Kč 

IPzáznamové zařízení NVR pro 4 kamery DAHUA, 4K. 

NVR2104 HS-P ochrana perimetru. SATA slot, inteligentní funkce bez 

4KS3 IP HDD ks 1 5049Kč 5 049 Kč 1850 Kč 1850 Kč 

HDD 2TB 24/7 Určeno pro stálý provoz 24 hod/ 7 dní v 

2TB týdnu ks 1 2 450 Kč 2 450 Kč 335 Kč 335 Kč 

TL-SG1008P Switch TP Link TL-SG1008P ks 1 1167 Kč 1167 Kč 380 Kč 380 Kč 

Monitor CCTV pro stálý provoz 24/7, 24" ks 1 2422Kč 2422Kč 150 Kč 150 Kč 

Recyklační poplatek za monitor ks 1 39 Kč 39 Kč 0 Kč O0 Kč 

Instal vedení Vodič UTP cat.5e m 75 13 Kč 975 Kč 25 Kč 1875Kč 

Vodič CYKY 3Cx1,5 35 15 Kč 450 Kč 25 Kč 875 Kč 

PVC lišta LV 20x20 m 35 30 Kč 1.050 Kč 30 Kč 1050 Kč 

Instal. vedení Průraz přes fasádu ven 3 x + vnitřní průrazy set 1 0 Kč 0 Kč 1000 Kč 1000Kč 

Jistič (smaostaný přívod) LSA 10A ks 1 125 Kč 125 Kč 120 Kč 120 Kč 

Úprava stávajícího rozváděče 230VA hod 1 OKč 0 Kč 460 Kč 460 Kč 

Inženýrská činnost . koordinace prací s ostatními 

Práce profesemi hod 2 0 Kč 0 Kč 460 Kč 460 Kč 

Blíže nespecikované kompletační práce na místě, 

vyměření kabelových tras, konzultace se správcem, 

přemísťování věcí a uvedení do provozu kompletní 

Práce technologie dle požadavku investora hod 3 0 Kč 0 Kč 460 Kč 1380 Kč 

Pomocný materiál ( prodloužení silové, zásuvka 230VA, 

Práce konektory RJ, stahovaví pásky, šrouby atd. ) set 1 400 Kč 400 Kč 300 Kč 300 Kč 

Práce Funkční zkouška kamerového systému CCTV set 1 0 Kč 0 Kč 1500 Kč 1500 Kč 

VRN Cestovní a dopravní náklady set 1 0 Kč O Kč 1000 Kč 1000 Kč 

součet materiálu a montáže 42 173,00 18 075,00 
celkem v Kč bez DPH 60 248,00   
  

zpracoval: Ivo Šonka 

 



od: Ivo Sonk, [ij 

  

Odesláno: středa 14. ledna 2026 15:16 

Komu: 

Předmět: RE: Cenová nabídka "Kamerový systém MŠ Proskovice" 

Dobrý den, 

„Akceptuji objednávku č. 00030/2026“. 

S pozdravem 

Ivo Šonka 

jednatel 

BESC M 
BEScom Security s.r.o 

Pražákova 6/226 

Ostrava, 709 00 

  

      

  

www.bescom.cz   

Fro: 
Sent: Wednesday, January 14, 2026 8:42 AM 

To: Ivo Sonka 

Subject: RE: Cenová nabídka "Kamerový systém MŠ Proskovice" 

  

Dobrý den, 

v příloze posílám objednávku č. 00030/2026 na kamerový systém a prosím o její akceptaci zpět na tento e-mail 

ve formátu „Akceptuji objednávku č. 00030/2026“. 

Tato objednávka vám byla také zaslána do datové schránky. 

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky, adresu odběratele i adresu příjemce dle objednávky. 

Děkuji. 

S přáním hezkého dne, 

statutární město Ostrava . 

Úřad městského obvodu Proskovice 

úsek bytového a ostatního hospodářství 

Světlovská 82/2 

724 00 Ostrava-Proskovice 
T 

M 

E 

W www.proskovice.ostrava.cz 

From: Ivo Sonka [jší 
Sent: Thursday, November 27, 2025 9:11 AM 

  

 


